※

から

まで

人 人

人 人

人 人

人

人

人

5 年 月 日 円 5 年 月 日 5 年 月 日 5 年 月 日

注 1 特別徴収義務者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

2 山口県税賦課徴収条例第67条第3項の規定による指定を受けたゴルフ場にあっては、「割引利用」欄に同項の規定の適用を受ける利用について記入してください。

3 ※印欄は、記入しないでください。

所在地

住所

＃コード ＃サイン

円 期間

電話番号

電話番号

区分 課税標準の総数(利用人員) 等級

申告分 税額

特別徴収義務者
県税事務所長 様

税　率

氏名

一般利用

割引利用

合計

国 体 の 予 選 会 等

65歳以上70歳未満の者

早 朝 薄 暮

※申告年月日 ※指定納期限 ※更正年月日 ※更正請求年月日＃コード

軽減税率適用人数 非課税適用人数
円円

ゴルフ場利用税納入申告書

確認欄県税 課　　税　　番　　号 名　　　　　　　称 所　　在　　地申告 修正

山口県税賦課徴収条例第６７条の５の規定により、下記のとおりゴルフ場利用税について申告します。

申告月 5

ゴ　ル　フ　場 名称

人

人

※加算金額

円

（ゴ第16号様式）

（規則第74号様式（第31条関係））

円

税 額 算 出 の 内 訳

備 考税 額

円

人
18 歳 未 満 の者

70 歳 以 上 の者

障 害 者

国 体

学 生 等

国 際 競 技 大会

受付印